蒲城县教学研究室

关于参加渭南市小学数学课堂教学观摩研讨暨骨干教师
培训会的通知

各片区、中心校、县直有关学校:

为了进一步落实《义务教育数学课程标准（2011版）》提出的新理念，积极构建以生为本、以核心素养为目标导向的小学数学课堂教学，提高青年教师课堂教学能力，提升骨干教师业务素质，接渭南市教育研究所的通知，全县组织部分小学数学青年教师参加课堂教学观摩研讨暨骨干教师培训会。具体通知如下：

一、会议时间

5月9日下午14:00—17:00在渭南市实验小学报到，10—11日开会，11日下午4:30返程。

二、会议地点

渭南市实验小学（三贤路中段）

三、参会人员

每个片区各5名青年骨干教师。
4、 会议内容

1.观摩12节“数与代数”部分的示范课。

2.对现场展示的示范课进行互动评课。

3.召开王艳名师工作室第一次会议。

五、工作要求
1.各参会教师自行前往，按时报到，严格遵守会议纪律要求。
2.参会教师要增强安全防范意识，落实安全防护措施，确保会议期间交通、人身和财产等方面安全。

4.会议不收取任何费用。参会人员食宿自理，食宿、交通等相关费用回原单位报销。
5.各片区按照分配名额安排参会人员，并于4月28日前将《培训报名表》发到xiaojiaoxu2013@163.com。

联系人及电话：史小玲    13571371864
附件：《蒲城县小学数学青年教师课堂教学观摩研讨暨骨干教师培训报名表》
                                    蒲城县教学研究室
                                     2018年4月25日

蒲城县教学研究室                  2018年4月25日印发
蒲城县小学数学青年教师课堂教学观摩研讨暨骨干教师培训报名表

县市区：
	序号
	姓 名
	所  在  单  位
	职  务
	联系方式
	E-mail
	备注